АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОСЬКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ КОСЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  10 ноября 2021 года                   № 06-84-а
О внесении изменений в постановление

администрации Коськовского сельского

поселения от 30.01.2014 года № 06-11-а

«Об утверждении перечня автомобильных

дорог общего пользования местного

значения в границах населенных пунктов

муниципального образования Коськовское

сельское поселение Тихвинского

муниципального района Ленинградской

области в новой редакции»

В связи с исправлением реестровой ошибки в протяженности объекта с кадастровым номером 47:13:0102001:95 (автомобильная дорога общего пользования местного значения), администрация Коськовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению администрации Коськовского сельского поселения от 30 января 2014 года № 06-11-а «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области в новой редакции» следующие изменения:

1.1. В строке 19: деревня Ульянино – протяженность с «780 пог. м. заменить на 725 пог. м.» (приложение).
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Коськовского сельского поселения

М.А.Степанов
Ермакова Любовь Ивановна
8(81367)43140
УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации

Коськовского сельского поселения

от 10 ноября 2021 года № 06-84-а

(приложение)

                 Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения в границах населенных пунктов муниципального образования Коськовское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области

	№ п/п
	Существующее или предполагаемое название автодороги
	Протяженность (пог. м.)
	Вид покрытия

	19
	Деревня Ульянино
	725
	грунт